Директору Коломенского филиала

ФБУ «Ростест-Москва»

Куликову Д.В.

Заявка
Прошу Вас заключить договор на информационно-справочное обслуживание нормативных документов организации на период с__________ до__________      в соответствии с приведенным перечнем:

	Обозначение нормативного документа
	Наименование нормативного документа

Реквизиты организации
Контакты

_______________________          ______________________   ____________________________
             (должность)                                                      (подпись)                                         (инициалы, фамилия)

«___»___________20___ г.

На бланке организации